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Fond 

Victor Petersens Willumsen-samling 

Oddenvej 31 A, Mygdal 

9800 Hjørring 

 

Hjemstedskommune: Hjørring 

CVR-nummer: 17039180 

Regnskabsperiode: 1. januar 2022 - 31. december 2022  

 

Bestyrelse 

Morten Victor Petersen 

Palle Møller Jørgensen 

Andreas Jørgensen Duus 

Thit Stærmose Petersen 

Anne Vittrup Meisner 

Jørgen Michael Bing 
 

 

Revisor  

Dansk Revision Hjørring 

Registreret revisionsvirksomhed 

Vandværksvej 14 
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Bestyrelsen har i dag behandlet og godkendt årsrapporten for 1. januar 2022 - 31. december 2022 for Victor 

Petersens Willumsen-samling. 

 

Årsrapporten aflægges i overensstemmelse med årsregnskabsloven.  

 

Det er vor opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle stilling 

pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 

2022. 

 

Ledelsesberetningen indeholder efter vor opfattelse en retvisende redegørelse for de forhold, beretningen 

omhandler.  
 

 

Årsrapporten indstilles til generalforsamlingens godkendelse. 

 

Hjørring, 28. juni 2023 

 

Bestyrelsen: 

 

 

Morten Victor Petersen Palle Møller Jørgensen Andreas Jørgensen Duus 

Formand 

 

 

Thit Stærmose Petersen Anne Vittrup Meisner Jørgen Michael Bing 
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Til bestyrelsen i Victor Petersens Willumsen-samling 

 

Konklusion 

Vi har revideret årsregnskabet for Victor Petersens Willumsen-samling for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022, der omfatter resultatopgørelse, balance, egenkapitalopgørelse, noter og anvendt 

regnskabspraksis. Årsregnskabet udarbejdes efter årsregnskabsloven. 

 

Det er vores opfattelse, at årsregnskabet giver et retvisende billede af fondens aktiver, passiver og finansielle 

stilling pr. 31. december 2022 samt af resultatet af fondens aktiviteter for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. 

december 2022 i overensstemmelse med årsregnskabsloven. 

 

Grundlag for konklusion 

Vi har udført vores revision i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, 

der er gældende i Danmark. Vores ansvar ifølge disse standarder og krav er nærmere beskrevet i 

revisionspåtegningens afsnit ”Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet”. Vi er uafhængige af fonden i 

overensstemmelse med International Ethics Standards Board for Accountants’ internationale retningslinjer for 
revisorers etiske adfærd (IESBA Code) og de yderligere etiske krav, der er gældende i Danmark, ligesom vi har 

opfyldt vores øvrige etiske forpligtelser i henhold til disse krav og IESBA Code. Det er vores opfattelse, at det 

opnåede bevis er tilstrækkeligt og egnet som grundlag for vores konklusion.  

 

Ledelsens ansvar for årsregnskabet 

Ledelsen har ansvaret for udarbejdelsen af et årsregnskab, der giver et retvisende billede i overensstemmelse 

med årsregnskabsloven. Ledelsen har endvidere ansvaret for den interne kontrol, som ledelsen anser for 

nødvendig for at udarbejde et årsregnskab uden væsentlig fejlinformation, uanset om denne skyldes besvigelser 

eller fejl.  

 

Ved udarbejdelsen af årsregnskabet er ledelsen ansvarlig for at vurdere fondens evne til at fortsætte driften; at 

oplyse om forhold vedrørende fortsat drift, hvor dette er relevant; samt at udarbejde årsregnskabet på grundlag 

af regnskabsprincippet om fortsat drift, medmindre ledelsen enten har til hensigt at likvidere fonden, indstille 

driften eller ikke har andet realistisk alternativ end at gøre dette. 

 

Revisors ansvar for revisionen af årsregnskabet 

Vores mål er at opnå høj grad af sikkerhed for, om årsregnskabet som helhed er uden væsentlig fejlinformation, 

uanset om denne skyldes besvigelser eller fejl, og at afgive en revisionspåtegning med en konklusion. Høj grad af 

sikkerhed er et højt niveau af sikkerhed, men er ikke en garanti for, at en revision, der udføres i 

overensstemmelse med internationale standarder om revision og de yderligere krav, der er gældende i Danmark, 

altid vil afdække væsentlig fejlinformation, når sådan findes. Fejlinformation kan opstå som følge af besvigelser 

eller fejl og kan betragtes som væsentlige, hvis det med rimelighed kan forventes, at de enkeltvis eller samlet 

har indflydelse på de økonomiske beslutninger, som regnskabsbrugerne træffer på grundlag af årsregnskabet.  
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Som led i en revision, der udføres i overensstemmelse med internationale standarder om revision og de 

yderligere krav, der er gældende i Danmark, foretager vi faglige vurderinger og opretholder professionel skepsis 

under revisionen. Herudover:  

 

• Identificerer og vurderer vi risikoen for væsentlig fejlinformation i årsregnskabet, uanset om denne skyldes 

besvigelser eller fejl, udformer og udfører revisionshandlinger som reaktion på disse risici samt opnår 

revisionsbevis, der er tilstrækkeligt og egnet til at danne grundlag for vores konklusion. Risikoen for ikke at 

opdage væsentlig fejlinformation forårsaget af besvigelser er højere end ved væsentlig fejlinformation 

forårsaget af fejl, idet besvigelser kan omfatte sammensværgelser, dokumentfalsk, bevidste udeladelser, 

vildledning eller tilsidesættelse af intern kontrol.  

 

• Opnår vi forståelse af den interne kontrol med relevans for revisionen for at kunne udforme 

revisionshandlinger, der er passende efter omstændighederne, men ikke for at kunne udtrykke en konklusion 

om effektiviteten af fondens interne kontrol.  

 

• Tager vi stilling til, om den regnskabspraksis, som er anvendt af ledelsen, er passende, samt om de 

regnskabsmæssige skøn og tilknyttede oplysninger, som ledelsen har udarbejdet, er rimelige.  

 

• Konkluderer vi, om ledelsens udarbejdelse af årsregnskabet på grundlag af regnskabsprincippet om fortsat drift 

er passende, samt om der på grundlag af det opnåede revisionsbevis er væsentlig usikkerhed forbundet med 

begivenheder eller forhold, der kan skabe betydelig tvivl om fondens evne til at fortsætte driften. Hvis vi 

konkluderer, at der er en væsentlig usikkerhed, skal vi i vores revisionspåtegning gøre opmærksom på 

oplysninger herom i årsregnskabet eller, hvis sådanne oplysninger ikke er tilstrækkelige, modificere vores 

konklusion. Vores konklusioner er baseret på det revisionsbevis, der er opnået frem til datoen for vores 

revisionspåtegning. Fremtidige begivenheder eller forhold kan dog medføre, at fonden ikke længere kan 

fortsætte driften.  

 

• Tager vi stilling til den samlede præsentation, struktur og indhold af årsregnskabet, herunder 

noteoplysningerne, samt om årsregnskabet afspejler de underliggende transaktioner og begivenheder på en 

sådan måde, at der gives et retvisende billede heraf. 

 

Vi kommunikerer med den øverste ledelse om blandt andet det planlagte omfang og den tidsmæssige placering 

af revisionen samt betydelige revisionsmæssige observationer, herunder eventuelle betydelige mangler i intern 

kontrol, som vi identificerer under revisionen. 

 

Udtalelse om ledelsesberetningen 

Ledelsen er ansvarlig for ledelsesberetningen. Vores konklusion om årsregnskabet omfatter ikke 

ledelsesberetningen, og vi udtrykker ingen form for konklusion med sikkerhed om ledelsesberetningen. 

  

Pe
nn

eo
 d

ok
um

en
tn

øg
le

: M
X2

N
T-

2P
BL

3-
CY

BJ
M

-G
EP

D
J-

S1
1Q

L-
G

W
Q

H
2



Victor Petersens Willumsen-samling 
 
 
 

Den uafhængige revisors revisionspåtegning 

 
 

6 

 

I tilknytning til vores revision af årsregnskabet er det vores ansvar at læse ledelsesberetningen og i den 

forbindelse overveje, om ledelsesberetningen er væsentligt inkonsistent med årsregnskabet eller vores viden 

opnået ved revisionen eller på anden måde synes at indeholde væsentlig fejlinformation. 

 

Vores ansvar er derudover at overveje, om ledelsesberetningen indeholder krævede oplysninger i henhold til 

årsregnskabsloven. 

 

Baseret på det udførte arbejde er det vores opfattelse, at ledelsesberetningen er i overensstemmelse med 

årsregnskabet og er udarbejdet i overensstemmelse med årsregnskabslovens krav. Vi har ikke fundet væsentlig 

fejlinformation i ledelsesberetningen. 

 

Hjørring, 28. juni  2023 

 

Dansk Revision Hjørring 

Registreret revisionsvirksomhed, CVR-nr. 73953413 

 

 

 

Benny Jakobsen 

Registreret revisor 

mne5783 
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Fondens væsentligste aktiviteter 

Fonden driver kunstsamling på Herregården Odden med udstilling af værker af J.F. Willumsen. 

 

Fonden blev oprindelig kongelig konfirmeret i 1970, ved skrivelse af 14. maj 1970 fra Ministeriet for kulturelle 

anliggender.             

 

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold 

Frivillige har i 2022 stået for en meget stor del af kustodefunktionen. Frivillige har også tilset Odden i 
vinterlukketiden. Den frivillige indsats svarer til godt 1/2 fuldtidsstilling. Herudover varetager bestyrelsen 
administrative opgaver, personale, registrering af samlingen, nye tiltag og arrangementer m.v. Den del af det 
frivillige arbejde svarer til godt ¼ fuldtidsstilling. Der er ikke økonomi til at ansætte en daglig leder på fuld tid, 
selvom bestyrelsen og en uafhængig konsulentanalyse vurderer, at der er et påtrængende behov for det. 
 
Fondens støtteforening, stiftet 12. februar 1995, har i 2022 ydet støtte til publikationer og indkøb. 
 
Der er en usvækket interesse for fonden og dens aktiver, både lokalt og på landsplan, ikke mindst i turisthvervet. 
Fonden samarbejder med de lokale turistorganisationer og deltager i Hjørring Kommunes Kulturgruppes 
aktiviteter og skoletjenesten. Oddens samarbejde med lokale skoler og borgerforening er blevet uddybet og 
styrket.  
 
Fonden har udvidet synligheden på de digitale medier. 
 
Redegørelse for god fondsledelse, jf. årsregnskabslovens § 77a 
Fonden er stiftet som en kongeligt konfirmeret, almennyttig fond i 1970. Den ændrede status til 
erhvervsdrivende fond i 1993 efter anmodning fra den daværende bestyrelse. Dens nuværende vedtægter er fra 
2008. Den søger for nærværende om tilbageføring til  sin oprindelige status som almennyttig fond, idet dens 
erhvervsmæssige virke er af yderst begrænset omfang og udelukkkende af museal art. 
 
Åbenhed og kommunikation 
1.1 Ekstern kommunikation påhviler formand eller af denne valgte medlemmer af bestyrelsen. Fonden følger 
anbefalingen. 
 
Bestyrelsens opgaver og ansvar 
2.1.1. Fonden ejer og driver Victor Petersens Willumsen-samling af kunstværker i Herregården Oddens fredede 
bygninger.  
 
Fonden foretager ikke uddelinger. Fonden følger anbefalingen 
 
Formand og næstformand for bestyrelsen 
2.2.1. Formanden indkalder og leder bestyrelsesmøderne. Fonden følger anbefalingen. 
 
2.2.2. Bestyrelsens medlemmer varetager som fastlagt på bestyrelsens møder, driften af ejendom og 
kunstsamling. 
 
Fonden tegnes af formanden samt et andet bestyrelsesmedlem eller af fire medlemmer i forening  
 
Fonden har ingen direktion eller ansatte. 
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Bestyrelsens sammensætning og organisering 
2.3.1. Anbefalingen følges. 
 
2.3.2. Anbefalingen følges, idet det bemærkes at vedtægternes bestemmelser om udpegning respekteres. 
 
2.3.3. Medlemmer til bestyrelsen udpeges i overensstemmelse med fondens vedtægter, hvori nødvendige faglige 
kompetencer er specificeret. Anbefalingen er således fulgt. 
 
2.3.4. Iflg. vedtægterne udpeges to medlemmer af en af afdøde stifter bemyndiget person, et medlem skal have 
juridisk sagkundskab, et medlem kunstnerisk sagkundskab, et medlem skal være bosiddende i Region 
Nordjylland. Hjørring Byråd er berettiget til at udpege et medlem. Der er i vedtægterne ikke fastsat valgperioder. 
Hjørring Kommunes repræsentant udpeges af byrådet for en kommunal valgperiode. Fondens juridiske medlem 
er udskiftet i 2017. 
 

2.3.5. Fonden har ingen dattervirksomheder. Anbefalingen har således ikke relevans for fonden. 

 

Uafhængighed 

2.4.1. Bestyrelsens medlemmer er uafhængige.   

 

Bestyrelsens medlemmer er uafhængige i relation til anbefalingens definitioner, idet det dog bemærkes at 

åremålsbestemmelsen er ikke i overensstemmelse med fondens vedtægter.   

 

Udpegning 

2.5.1. Udpegning sker i hh. til vedtægterne.  Af hensyn til kontinuitet i den museale drift anses en  

to-, endsige en fireårig funktionsperiode ikke for hensigtsmæssig. Anbefalingen kan ikke følges. 

 

2.5.2. En aldersgrænse er ikke forenelig med vedtægternes bestemmelser. Anbefalingen kan ikke følges. 

 

2.6.1. Evaluering sker på bestyrelsesmøderne, der afholdes mindst to gange årligt. Anbefalingen følges. 

 

Bestyrelsens vederlag 

3.1.1. Alle bestyrelseshverv er ulønnede i hh. til vedtægterne. Anbefalingerne i 3.1.1. og 3.1.2.  har således ikke 

relevans for fonden. 

 

Forventet udvikling 

Det er vigtigt, at Odden fortsat modtager offentligt tilskud. Dette er en forudsætning for, at kunne opnå 

nødvendig støtte fra private fonde og for, at kunne fastholde den betydelige ulønnede frivillige indsats, der sikre, 

at Odden kan drives som offentlig tilgængelig kulturinstitution og turistattraktion. 

 

Herudover vil det være nødvendigt at søge yderligere ekstern finansiering, eksempelvis til formidlingstiltag. 
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  Perioden 1. januar - 31. december     

       

  Bruttofortjeneste  251.693  232 

1  Personaleomkostninger  -193.041  -169 

  Afskrivninger, anlægsaktiver  -10.343  -10 

  Resultat før finansielle poster  48.309  53 

  Finansielle omkostninger  -7.723  -10 

  Årets resultat  40.586  43 

       

       

  Forslag til resultatdisponering:     

  Overført resultat  40.586  43 

  Resultatdisponering i alt  40.586  43 
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  Aktiver pr. 31. december     

       

  Grunde og bygninger  2.140.587  2.115 

  Jordvarmeanlæg  91.560  99 

  Andre anlæg, driftsmateriel og inventar  16.495  20 

  Kunstsamling  2.044.168  2.044 

  Materielle anlægsaktiver  4.292.810  4.278 

       

  Anlægsaktiver i alt  4.292.810  4.278 

       

  Andre tilgodehavender  52.100  0 

  Periodeafgrænsningsposter  4.565  0 

  Tilgodehavender  56.665  0 

       

  Likvide beholdninger  838.928  1.400 

       

  Omsætningsaktiver i alt  895.592  1.400 

       

  Aktiver i alt  5.188.402  5.678 
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  Passiver pr. 31. december     

       

2  Virksomhedskapital  300.000  300 

  Reserve for opskrivninger  1.066.291  1.066 

  Overført resultat  3.783.439  3.743 

  Egenkapital i alt  5.149.730  5.109 

       

  Andre hensatte forpligtelser  1.000  244 

  Hensatte forpligtelser  1.000  244 

       

  Leverandører af varer og tjenesteydelser  32.662  15 

  Anden gæld  5.010  38 

  Periodeafgrænsningsposter  0  273 

  Kortfristede gældsforpligtelser  37.672  325 

       

  Gældsforpligtelser i alt  37.672  325 

       

  Passiver i alt  5.188.402  5.678 

       

       

3  Eventualforpligtelser   

4  Pantsætninger og sikkerhedsstillelser   
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Egenkapital 

 

Virksom- 
hedskapi-

tal 

 

Reserver 
for op-

skrivnin-
ger 

 

Overført 
resultat 

 

I alt 

  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK  1.000 DKK 
 

Perioden 1. januar - 31. december         
Saldo primo  300  1.066  3.743  5.109 
Årets resultat  0  0  41  41 

Egenkapital ultimo  300  1.066  3.783  5.150 
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1 

 

Personaleomkostninger 

 

 

 

 
       

  Løn og gager  153.375  119 
  Pensioner  0  15 
  Andre omkostninger til social sikring  4.524  1 
  Øvrige personaleomkostninger  35.141  34 

  Personaleomkostninger i alt  193.041  169 
 

   

Fonden har i regnskabsåret haft gennemsnitligt 1 beskæftigede (sidste år 1).   

  

 

2 

 

Virksomhedskapital 

 

 

 

 
       

  Virksomhedskapital, primo  300.000  300 

  Virksomhedskapital i alt  300.000  300 
 

3 

 

Eventualforpligtelser 
   

Fonden har ingen garantiforpligtelser. 
 

4 

 

Pantsætninger og sikkerhedsstillelser 
   

Fonden har ikke stillet sikkerhed overfor pengeinstitut eller andre. 
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Generelt 

Årsrapporten er aflagt i overensstemmelse med årsregnskabslovens bestemmelser for regnskabsklasse B. 
 

 

Herudover har fonden valgt at følge visse bestemmelser fra overliggende regnskabsklasser. 
 

 

Årsregnskabet er aflagt efter samme regnskabspraksis som sidste år. 

 

Generelt om indregning og måling 

Aktiver indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske fordele vil tilflyde fonden, og 

aktivets værdi kan måles pålideligt.  

 

Forpligtelser indregnes i balancen, når det er sandsynligt, at fremtidige økonomiske ressourcer vil fragå fonden, 

og forpligtelsens værdi kan måles pålideligt. 

 

Ved første indregning måles aktiver og forpligtelser til kostpris. Efterfølgende måles aktiver og forpligtelser som 

beskrevet for hver enkelt regnskabspost nedenfor. 

 

Visse finansielle aktiver og forpligtelser måles til amortiseret kostpris, hvorved der indregnes en konstant effektiv 

rente over løbetiden. Amortiseret kostpris opgøres som oprindelig kostpris med fradrag af eventuelle afdrag 

samt tillæg/fradrag af den akkumulerede amortisering af forskellen mellem kostpris og nominelt beløb. 

 

Ved indregning og måling tages hensyn til forudsigelige tab og risici, der fremkommer inden årsrapporten 

aflægges, og som be- eller afkræfter forhold, der eksisterede på balancedagen. 

 

Indtægter indregnes i resultatopgørelsen i takt med, at de indtjenes, herunder indregnes værdireguleringer af 

finansielle aktiver og forpligtelser, der måles til dagsværdi eller amortiseret kostpris. Endvidere indregnes 

omkostninger, der er afholdt for at opnå årets indtjening, herunder afskrivninger, nedskrivninger og hensatte 

forpligtelser samt tilbageførsler som følge af ændrede regnskabsmæssige skøn af beløb, der tidligere har været 

indregnet i resultatopgørelsen. 

 

Resultatopgørelsen 

 

Nettoomsætning 

Nettoomsætningen indregnes i resultatopgørelsen, såfremt levering og risikoovergang til køber har fundet sted 

inden regnskabsårets udgang. Nettoomsætning indregnes excl. moms og med fradrag af rabatter i forbindelse 

med salget. 

 

Bruttofortjeneste 

Nettoomsætningen fratrukket omkostninger til råvarer og hjælpematerialer, andre eksterne omkostninger og 

tillagt andre driftsindtægter, er sammendraget i posten "Bruttofortjeneste". 
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Andre eksterne omkostninger 

Andre eksterne omkostninger omfatter omkostninger til udstilling, salg, reklame, administration, lokaler mv. 

 

Personaleomkostninger 

Personaleomkostninger omfatter løn og gage samt sociale omkostninger, pensioner mv. til fondens personale. 

 

Finansielle indtægter og omkostninger 

Finansielle poster omfatter renteindtægter og –omkostninger mv. 

 

Skat af årets resultat 

Fonden er i henhold til fondsbeskatningslovens § 1, stk. 1, nr. 1 og 4 fritaget for at betale skat. 

 

Balancen 

 

Materielle anlægsaktiver 

Materielle anlægsaktiver måles til kostpris med fradrag af akkumulerede afskrivninger. Der foretages lineære 

afskrivninger baseret på en vurdering af de enkelte aktivers forventede brugstider og restværdi. 

 

Afskrivningsgrundlaget er kostpris med fradrag af forventet restværdi efter afsluttet brugstid. Kostprisen 

omfatter anskaffelsesprisen samt omkostninger direkte tilknyttet anskaffelsen indtil det tidspunkt, hvor aktivet 

er klar til at blive taget i brug. Der afskrives ikke på grunde og bygninger samt kunstsamling. 

 

Afskrivningsperioden og restværdien fastsættes på anskaffelsestidspunktet og revurderes årligt. Overstiger 

restværdien aktivets regnskabsmæssige værdi, ophører afskrivning. Ved ændring i afskrivningsperioden eller 

restværdien indregnes virkningen for afskrivninger fremadrettet som en ændring i regnskabsmæssigt skøn. 

 

Der indgår forventede brugstider og restværdier som følger: Brugstid Restværdi 

Bygninger                                                                            100 år 100 % 

Jordvarmeanlæg                                                   20 år 75 % 

Andre anlæg, driftsmateriel og inventar                                        10 år 0 % 

Kunstsamling                                        100 år 100 % 

 

 

Nedskrivning på anlægsaktiver 

Den regnskabsmæssige værdi af såvel immaterielle som materielle anlægsaktiver vurderes årligt for indikationer 

på værdiforringelse, ud over det som udtrykkes ved afskrivning. 

 

Foreligger der indikationer på værdiforringelse, foretages nedskrivningstest af hvert enkelt aktiv henholdsvis 

gruppe af aktiver. Der foretages nedskrivning til genindvindingsværdien, såfremt denne er lavere end den 

regnskabsmæssige værdi. 

 

Som genindvindingsværdi anvendes den højeste værdi af nettosalgspris og kapitalværdi. Kapitalværdien opgøres 

som nutidsværdien af de forventede nettoindtægter fra anvendelsen af aktivet eller aktivgruppen. 
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Tilgodehavender 

Tilgodehavender måles i balancen til amortiseret kostpris, der sædvanligvis svarer til nominel værdi. Værdien 

reduceres med nedskrivninger til imødegåelse af forventede tab efter en vurdering af de enkelte 

tilgodehavender. 

 

Periodeafgrænsningsposter 

Periodeafgrænsningsposter, som er indregnet under aktiver, omfatter afholdte omkostninger vedrørende 

efterfølgende regnskabsår. 

 

Likvide beholdninger 

Omfatter likvide beholdninger. 

 

Gældsforpligtelser 

Gæld måles til amortiseret kostpris svarende til nominel værdi. 
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  2023-06-29 06:06:05 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 06:06:20 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 06:06:26 UTC   Penneo system            80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 06:06:49 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 06:07:00 UTC   Penneo system            80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 06:07:23 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 06:07:28 UTC   Penneo system            80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 06:08:07 UTC   Penneo system            80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 06:08:22 UTC   Penneo system            80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 06:08:38 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 06:16:54 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 06:54:55 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 06:54:55 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 06:55:00 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 06:55:06 UTC   Penneo system            62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 06:57:54 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 07:07:18 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 07:07:18 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 07:43:58 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 08:25:46 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 08:27:15 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 08:34:41 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 08:38:59 UTC   Anne Vittrup Meisner     80.62.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-29 08:39:03 UTC   Penneo system            80.62.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 08:43:45 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 08:43:53 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 08:51:22 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 08:57:57 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 10:07:39 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 11:36:06 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 12:28:15 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 12:29:22 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 12:29:22 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 12:54:52 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 13:02:07 UTC   Benny Winther Jakobsen   xxx.xxx.xxx.xxx   The signer rejected to sign the document                                                                                                        
  2023-06-29 13:02:08 UTC   Palle Møller Jørgensen   xxx.xxx.xxx.xxx   The signer rejected to sign the document                                                                                                        
  2023-06-29 13:02:08 UTC   Morten Victor Petersen   xxx.xxx.xxx.xxx   The signer rejected to sign the document                                                                                                        
  2023-06-29 13:02:08 UTC   Thit Stærmose Petersen   xxx.xxx.xxx.xxx   The signer rejected to sign the document                                                                                                        
  2023-06-29 13:02:09 UTC   Anne Vittrup Meisner     xxx.xxx.xxx.xxx   The signer rejected to sign the document                                                                                                        
  2023-06-29 13:09:15 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 13:09:40 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Palle Møller Jørgensen" at "pmj@amtmandstoften.dk"                                                         
  2023-06-29 13:09:40 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Victor Petersen" at "morten.petersen@jfwillumsenodden.dk"                                           
  2023-06-29 13:09:40 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Thit Stærmose Petersen" at "tsp@jfwillumsenodden.dk"                                                       
  2023-06-29 13:09:40 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Anne Vittrup Meisner" at "anne.v.meisner@gmail.com"                                                        
  2023-06-29 13:10:02 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 13:12:27 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 13:12:38 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 13:36:25 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 14:01:51 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 15:08:30 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-29 15:27:30 UTC   Anne Vittrup Meisner     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 16:19:57 UTC   Palle Møller Jørgensen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 19:52:06 UTC   Palle Møller Jørgensen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 20:16:08 UTC   Morten Victor Petersen   172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-29 20:16:24 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-30 06:24:13 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-30 06:24:16 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-30 06:24:20 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 06:24:29 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-30 06:24:30 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 06:24:33 UTC   Penneo system            62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 06:25:41 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-30 06:25:44 UTC   Penneo system            62.243.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 06:26:00 UTC   Palle Møller Jørgensen   62.243.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                       
  2023-06-30 06:30:31 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 06:30:45 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 06:35:52 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 06:59:02 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 07:29:44 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 09:56:43 UTC   Anne Vittrup Meisner     87.49.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-06-30 09:56:47 UTC   Penneo system            87.49.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 10:04:30 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 10:04:39 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 11:01:42 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 11:08:12 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-30 11:08:12 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-30 11:11:33 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-06-30 11:12:20 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-30 11:15:13 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-06-30 11:15:14 UTC   Anne Vittrup Meisner     188.120.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-01 13:18:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Morten Victor Petersen" at "morten.petersen@jfwillumsenodden.dk"                                  
  2023-07-01 13:18:09 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Thit Stærmose Petersen" at "tsp@jfwillumsenodden.dk"                                              
  2023-07-01 13:18:09 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Vittrup Meisner" at "anne.v.meisner@gmail.com"                                               
  2023-07-01 16:51:32 UTC   Anne Vittrup Meisner     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-01 19:24:04 UTC   Morten Victor Petersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-01 19:25:03 UTC   Morten Victor Petersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-01 19:25:07 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-01 19:25:35 UTC   Penneo system            212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-01 19:27:21 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-01 19:28:00 UTC   Penneo system            212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-01 19:32:34 UTC   Penneo system            212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-01 19:34:08 UTC   Morten Victor Petersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-01 19:35:11 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-01 19:37:33 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-01 19:40:47 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-01 19:41:04 UTC   Penneo system            212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-01 19:41:52 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-01 19:41:53 UTC   Penneo system            212.112.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-01 19:42:48 UTC   Morten Victor Petersen   212.112.xxx.xxx   The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
  2023-07-01 20:18:51 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 06:33:25 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 06:59:11 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 07:52:40 UTC   Thit Stærmose Petersen   5.186.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-03 07:52:40 UTC   Thit Stærmose Petersen   5.186.xxx.xxx     The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-03 07:52:46 UTC   Thit Stærmose Petersen   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-03 07:53:41 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 07:54:27 UTC   Thit Stærmose Petersen   5.186.xxx.xxx     The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-03 07:54:30 UTC   Penneo system            5.186.xxx.xxx     The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 07:54:42 UTC   Thit Stærmose Petersen   5.186.xxx.xxx     The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                       
  2023-07-03 13:19:08 UTC   Penneo system            xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request reminder email was sent to "Anne Vittrup Meisner" at "anne.v.meisner@gmail.com"                                               
  2023-07-03 15:16:25 UTC   Anne Vittrup Meisner     172.225.xxx.xxx   The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-03 17:42:37 UTC   Anne Vittrup Meisner     66.249.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-03 17:43:40 UTC   Anne Vittrup Meisner     95.125.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-03 17:44:16 UTC   Penneo system            95.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 17:45:57 UTC   Anne Vittrup Meisner     95.125.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-03 17:45:58 UTC   Penneo system            95.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 17:46:37 UTC   Penneo system            95.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 17:47:36 UTC   Anne Vittrup Meisner     95.125.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-03 17:47:37 UTC   Penneo system            95.125.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-03 17:48:26 UTC   Anne Vittrup Meisner     95.125.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem, bestyrelsesmedlem                                                       
  2023-07-03 17:48:27 UTC   Elsebeth Madvig          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Benny Winther Jakobsen" at "beja@danskrevision.dk"                                                         
  2023-07-04 04:36:12 UTC   Morten Victor Petersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-04 06:15:23 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-04 06:58:01 UTC   Elsebeth Madvig          188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-04 07:55:23 UTC   Benny Winther Jakobsen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-04 07:55:26 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-04 07:56:15 UTC   Benny Winther Jakobsen   188.120.xxx.xxx   The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-04 07:56:16 UTC   Penneo system            188.120.xxx.xxx   The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-04 07:56:24 UTC   Benny Winther Jakobsen   188.120.xxx.xxx   The signer signed the document as registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor, registreret revisor                            
  2023-07-04 07:56:24 UTC   Elsebeth Madvig          xxx.xxx.xxx.xxx   A signing request email was sent to "Morten Victor Petersen" at "morten.petersen@jfwillumsenodden.dk"                                           
  2023-07-04 08:04:06 UTC   Morten Victor Petersen   104.28.xxx.xxx    The signing request email was opened by the signer                                                                                              
  2023-07-04 08:04:15 UTC   Morten Victor Petersen   185.19.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-04 08:04:24 UTC   Penneo system            185.19.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-04 08:05:17 UTC   Morten Victor Petersen   185.19.xxx.xxx    The document was viewed by the signer                                                                                                           
  2023-07-04 08:05:19 UTC   Penneo system            185.19.xxx.xxx    The document was viewed                                                                                                                         
  2023-07-04 08:05:55 UTC   Penneo system            185.19.xxx.xxx    The document signing process was completed                                                                                                      
  2023-07-04 08:05:55 UTC   Morten Victor Petersen   185.19.xxx.xxx    The signer signed the document as bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, dirigent, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand, bestyrelsesformand  
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